  郑州千千万电子科技有限公司
类型：普通
使
用
手
册
文件号 QQW-LCD-20100301 版本 1.05 修改状态
替代文件  发布日期 2010.3.10 实施日期

本控制板有背光灯控制管脚，便于对背光灯节电控制。有的版本有亮度调节。
1.5. 显示方向可调
本系列显示器，有的版本的显示方向上下左右可调整，在电路板上加有跳线块。
1.6. 触摸屏
各系列均有触摸屏信号输出。
Rev:1.04                第 ３ 页 共 22 页        Tel:0371-63795919 QQ: 908146969
              郑州千千万电子科技有限公司http://www.qianqianwan.net/
2 性能参数表
显示尺寸 产品编号  显示类型 分辨率 颜色
亮度
(cd/m²)
工作温度
(℃)
外形尺寸
(LxWxH mm)
3.5 QQD32240S035A TFT 320x240 256色 300 -20/70 100x87x16
QQD48270S043A TFT 480*270 256色 350 -10/70 125x77x12
4.3
QQD48270S043B TFT 480*270 256色 350 -10/70 126x72x16
QQD32240S050A TFT 320*240 256色 300 -20/70
5.0
QQD64480S050A TFT 480*270 256色 300 -20/70
QQD32240S056A TFT 320*240 256色 350 -20/70 150x110x20
5.6
QQD64480S056A TFT 640*480 256色 350 -20/70 150x110x20
QQD32240S057A TFT 320*240 256色 550 -20/70 50*55*20
5.7
QQD32240S057B TFT 320*240 256色 550 -20/70 150x110x30
QQD40240S070A TFT 400*240 256色 350 -20/70 180*130*30
7.0
QQD32240S057B TFT 800*480 256色 350 -20/70 180*130*30
1：以上各型号均可配触摸屏
Rev:1.04                第 ４ 页 共 22 页        Tel:0371-63795919 QQ: 908146969